
ZARZĄDZENIE Nr 71/2005 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 10 maja 2005r. 

 
w sprawie likwidacji przedsiębiorstwa państwowego pn. Zakłady Obuwia „Wierna” w Małogoszczu 

 
Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 września 1981r. o przedsiębiorstwach państwo-

wych (t. j. z 2002r. Dz. U. Nr 112, poz. 981 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Likwiduje się przedsiębiorstwo państwowe pn. Zakłady Obuwia „Wierna” w Małogoszczu. 
 

§ 2. Celem likwidacji jest zadysponowanie pozostałym majątkiem przedsiębiorstwa i zakończenie jego bytu 
prawnego w związku z umorzeniem postępowania upadłościowego. 
 

§ 3. Likwidację przedsiębiorstwa otwiera się z dniem 25 maja 2005 roku. 
 

§ 4. Na likwidatora Zakładów Obuwia „Wierna” w Małogoszczu wyznacza się Pana Piotra Skrzypka. 
 

§ 5. Mieniem likwidowanego przedsiębiorstwa do czasu zakończenia likwidacji zarządza likwidator. 
 

§ 6. Likwidator wykonuje prawa i obowiązki dyrektora przedsiębiorstwa w zakresie niezbędnym do zakończe-
nia działalności likwidowanego przedsiębiorstwa zgodnie z § 48 i § 49 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  
30 listopada 1981 roku w sprawie wykonania ustawy o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. Nr 31, poz. 170  
ze zm.). 
 

§ 7. Z dniem otwarcia likwidacji przedsiębiorstwa, określonym w § 3 niniejszego zarządzenia, wygasają 
wszelkie uprawnienia pełnomocników przedsiębiorstwa udzielone przed tym dniem. 
 

§ 8. Zakończenie procesu likwidacji winno nastąpić nie później niż do dnia 28 lutego 2006 roku. 
 

§ 9. Wykonanie ustaleń wynikających z niniejszego zarządzenia powierza się likwidatorowi. 
 

§ 10. Nadzór nad likwidacją Zakładów Obuwia „Wierna” w Małogoszczu powierza się Dyrektorowi Wydziału 
Skarbu Państwa i Przekształceń Własnościowych Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach. 
 

§ 11. Odrębna umowa określi szczegółowo zakres praw, obowiązków oraz wynagrodzenie likwidatora. 
 

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wojewoda Świętokrzyski: W. Wójcik 


